INDICAÇÃO  Nº 010/16
                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do Setor de Obras, sejam feitos reparos, com roçadas e colocação de saibro na estrada que liga Linha Julio de Castilhos e Constância, (conhecida como moinho).
               Roca Sales, 29 de abril de 2016

Cleiton Telocken

                       Vereador

JUSTIFICATIVA

         A estrada encontra-se em péssimas condições de trafegabilidade, necessitando de reparos urgentes, porque nela tráfegam muitos caminhões.

    Cleiton Telocken

Vereador